
2020-09-13

50 Meter 

60 skott liggande lag

Klass V45

First name Surname
Class / 
Klass Land Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Summa 10 ettor

Hilde Stensrud Lundby V 45 Norge 103,5 102,4 103,1 103,5 104,8 104,7 622,0 38

Dan Jonsson V 45 Sverige 101,9 104,4 104,1 105,9 103,0 102,7 622,0 37

Arne Göranson V 45 Sverige 102,6 103,9 102,4 103,8 103,8 104,6 621,1 37

Marie Enqvist V 45 Sverige 102,6 104,8 103,0 103,2 103,1 102,9 619,6 35*

Nils Petter Håkedal V 45 Norge 103,6 102,1 104,8 101,7 103,6 103,2 619,0

Martin Smedenborn V 45 Sverige 102,6 104,4 105,2 103,4 100,7 102,0 618,3 34*

Tero Hovila V 45 Finland 101,7 103,6 101,8 104,0 103,4 103,1 617,6

Frank Nordhagen V 45 Norge 102,4 99,6 102,8 103,1 104,1 103,6 615,6

Hanna-Kaija Nieminen V 45 Finland 99,7 101,1 103,3 101,6 102,3 104,8 612,8

Stein Martinsen V 45 Norge 102,6 101,6 102,8 101,3 102,4 101,1 611,8

Arne Moretn Nyflöt V 45 Norge 100,6 100,8 102,7 101,1 100,4 102,3 607,9

Björn Ahlby V 45 Sverige 102,6 100,1 101,9 99,0 99,7 100,6 603,9 26

Mikael Olsson V 45 Sverige 100,4 101,7 97,9 100,3 100,7 99,8 600,8 19

Sten Göranson V 45 Sverige 98,8 101,7 100,4 99,8 99,9 99,1 599,7 18*

Tim Partanen V 45 Finland 100,2 99,1 97,9 99,9 100,2 98,7 596,0  

Håkan Edberg V 45 Sverige 98,7 100,0 99,5 94,2 98,8 97,8 589,0 14

Katarina Sandelin V 45 Sverige 94,8 99,0 96,7 99,8 95,0 96,8 582,1 12

Christer Olofsson V 45 Sverige 99,6 99,0 93,7 96,9 93,4 98,2 580,8 14

Klass V55

First name Surname
Class / 
Klass Land Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Summa 10 ettor

Mikael Johansson V 55 Sverige 103,9 102,6 102,0 103,2 103,9 101,7 617,3 30

Kjartan Huldal V 55 Norge 101,0 103,7 102,2 102,5 102,8 103,9 616,1

Harald Dahlen V 55 Norge 104,4 101,8 102,7 100,6 102,0 101,2 612,7

Ole Tönderum V 55 Norge 103,7 102,7 101,1 100,2 102,1 101,8 611,6

Vesa Nissinen V 55 Finland 100,1 100,7 102,0 103,0 103,8 101,3 610,9

Jan Halling V 55 Sverige 101,3 102,4 102,3 99,6 101,8 101,2 608,6 29

Hans Kristian Jensrud V 55 Norge 100,8 101,1 99,5 101,3 103,3 101,7 607,7

Margaretha Ottosson V 55 Sverige 101,0 100,5 98,5 101,6 103,4 101,3 606,3 24

Björn Myrset V 55 Norge 100,1 99,3 102,4 102,0 102,8 98,2 604,8 23

Göran Hellman V 55 Sverige 101,4 98,3 101,4 98,9 101,2 103,6 604,8 21

Hans Hägglund V 55 Sverige 102,2 99,7 99,0 101,4 101,3 100,9 604,5 18

Geir Magne Rolland V 55 Norge 101,6 99,4 101,3 100,1 101,0 100,7 604,1

Tomas Soldin V 55 Sverige 101,3 101,7 100,0 100,0 101,6 99,1 603,7 20

Rune Fossberg V 55 Norge 99,4 101,8 100,2 101,7 100,8 99,2 603,1

Börge Lundby V 55 Norge 101,3 101,6 100,2 98,5 100,7 100,0 602,3

Ilkka Ratamo V 55 Finland 101,4 100,7 98,0 102,2 98,3 101,4 602,0

Arne Martin Skyrud V 55 Norge 98,9 98,5 102,3 101,1 98,6 101,5 600,9

Tiina Ylä-Outinen V 55 Finland 99,4 101,7 100,3 97,0 100,4 101,5 600,3

Niklas Hallberg V 55 Sverige 97,4 100,5 102,3 101,2 101,0 97,8 600,2 18

Arto Lehtovirta V 55 Finland 99,5 98,7 100,0 102,3 99,0 100,1 599,6

Geir Mange Skymoen V 55 Norge 99,9 98,9 101,0 100,9 101,8 96,8 599,3

Lars-Olof Larsson V 55 Sverige 98,4 99,4 101,6 98,5 101,9 98,8 598,6 19

Mats Widèn V 55 Sverige 98,1 99,8 101,9 102,5 97,0 98,9 598,2 28

Kenneth Erixon V 55 Sverige 100,1 96,3 100,9 101,3 99,6 98,8 597,0 19

Stefan Bengtsson V 55 Sverige 99,9 102,9 95,7 98,2 97,0 100,3 594,0 17

Magnus Leufvenius V 55 Sverige 97,8 100,8 97,0 99,3 98,0 97,6 590,5 11

Annika Andersson V 55 Sverige 92,1 98,0 100,6 98,5 99,5 100,0 588,7 11

Gunnar Berglund V 55 Sverige 93,3 98,0 91,3 98,9 91,6 91,9 565,0 6

Hans Jansson V 55 Sverige 93,1 96,1 90,6 87,0 93,1 90,2 550,1 6

Per Åsheim V 55 Norge 0,0 DNS

Pertti Sinkko V 55 Finland -- -- -- -- -- -- 0,0 DNS

Nordiska på distan

1 av 3 16:00



2020-09-13

Klass V65

First name Surname
Class / 
Klass Land Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Summa 10 ettor

Harald Stenvaag V 65 Norge 102,0 101,9 102,3 102,4 104,7 101,9 615,2

Willy Sverkmo V 65 Norge 101,7 101,9 102,4 102,8 102,5 102,1 613,4

Helge Elvebakk V 65 Norge 99,6 103,7 101,5 100,6 102,8 102,5 610,7

Lennart Pree V 65 Sverige 101,8 101,0 101,6 99,9 102,2 102,7 609,2 25

Olli Lehtimäki V 65 Finland 100,3 104,2 98,4 102,4 101,9 100,8 608,0  

Aimo Pekkala V 65 Sverige 102,9 102,1 100,5 100,0 100,3 101,4 607,2 27

Jarmo Järvelä V 65 Finland 100,3 101,3 100,3 100,6 101,0 101,6 605,1

Svein Erik Tosterud V 65 Norge 98,5 101,2 104,2 99,6 101,8 99,6 604,9

Tore Dahl V 65 Norge 101,3 101,1 98,9 102,1 99,9 99,3 602,6

Magne Ivar Mellem V 65 Norge 100,2 101,1 97,9 104,0 100,7 98,3 602,2

Lars Pettersson V 65 Sverige 101,8 99,9 98,5 101,6 99,0 100,2 601,0 24

Nils Håvard Dahl V 65 Norge 99,9 98,1 100,3 102,3 100,7 97,5 598,8

Torkil Ingvar Hopmark V 65 Norge 97,7 101,8 94,8 98,8 100,5 103,5 597,1

Kjell Pettersson V 65 Sverige 99,8 100,4 101,8 96,3 98,5 97,8 594,6 16

Arne Korsbäck V 65 Sverige 97,9 97,6 100,4 99,0 100,1 96,2 591,2 15

Esko Ranta V 65 Finland 99,2 98,5 97,9 99,9 96,7 98,5 590,7

Åke Arbrink V 65 Sverige 98,8 98,6 99,9 94,1 100,9 98,0 590,3 13

Sigurd Liland V 65 Norge 97,2 100,6 98,4 97,7 92,6 98,0 584,5

Esko Törölä V 65 Finland 93,5 89,9 91,6 96,9 97,5 96,4 565,8

Sture Tibblin V 65 Sverige 0,0 DNS

Klass V73

First name Surname
Class / 
Klass Land Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Serie5 Serie6 Summa 10 ettor

Odd Kolsrud V 73 Norge 101,3 102,5 100,2 103,7 101,2 101,7 610,6

Tore Hartz V 73 Norge 104,6 100,1 104,3 100,5 100,0 100,5 610,0

Fridtjof Dypveit V 73 Norge 98,8 101,6 102,7 101,3 102,3 101,2 607,9

Jon Olav Skei V 73 Norge 101,0 102,1 99,1 101,3 99,8 101,5 604,8

Lars Erik Lömo V 73 Norge 102,8 102,2 101,0 100,5 100,7 96,2 603,4

Jouko Forsten V 73 Finland 99,6 98,1 100,4 98,1 100,2 101,9 598,3

Petter Nordvik V 73 Norge 99,6 94,7 98,7 101,9 101,3 100,5 596,7

Berndt Andersson V 73 Sverige 97,3 102,4 96,8 100,3 100,9 98,7 596,4 4

Jarmo Engblom V 73 Finland 96,3 102,0 97,4 100,4 98,0 101,4 595,5

Sergei Tretjakov V 73 Finland 98,5 96,2 101,2 97,1 102,5 99,3 594,8

Paavo Pyykönen V 73 Finland 96,2 96,4 100,9 99,4 97,3 99,7 589,9

Jan Norlander V 73 Sverige 98,6 99,9 98,6 96,4 94,6 97,8 585,9 13

Toralf Tösse V 73 Norge 96,8 95,5 101,2 100,6 98,1 89,4 581,6

Chris Overgaard Sverkmo V 73 Norge 96,7 95,4 100,5 96,7 96,4 92,8 578,5

Kjell Fridh V 73 Sverige 96,0 93,8 94,9 100,9 95,6 94,9 576,1 11

Håkan Druvefors V 73 Sverige 94,7 95,6 98,3 98,0 92,3 94,0 572,9 12

Godtfred Indvaer V 73 Norge 99,0 96,0 97,3 97,0 97,8 85,0 572,1

Björn Oddvar Fjellstad V 73 Norge 95,5 92,3 96,5 100,7 93,8 92,8 571,6

Roland Håkansson V 73 Sverige 0,0 DNS

2 av 3 16:00



2020-09-13

50 Meter 

60 skott liggande lag

1 Sverige
Marie Enqvist V 45 Sverige 102,6 104,8 103,0 103,2 103,1 102,9 619,6

Mikael Johansson V 55 Sverige 103,9 102,6 102,0 103,2 103,9 101,7 617,3

Aimo Pekkala V 65 Sverige 102,9 102,1 100,5 100,0 100,3 101,4 607,2 1844,1

2 Norge
Nils Petter Håkedal V 45 Norge 103,6 102,1 104,8 101,7 103,6 103,2 619,0

Harald Stenvaag V 65 Norge 102,0 101,9 102,3 102,4 104,7 101,9 615,2

Hans Kristian Jensrud V 55 Norge 100,8 101,1 99,5 101,3 103,3 101,7 607,7 1841,9

3 Sverige
Arne Göranson V 45 Sverige 102,6 103,9 102,4 103,8 103,8 104,6 621,1

Lennart Pree V 65 Sverige 101,8 101,0 101,6 99,9 102,2 102,7 609,2

Göran Hellman V 55 Sverige 101,4 98,3 101,4 98,9 101,2 103,6 604,8 1835,1

4 Norge
Frank Nordhagen V 45 Norge 102,4 99,6 102,8 103,1 104,1 103,6 615,6

Harald Dahlen V 55 Norge 104,4 101,8 102,7 100,6 102,0 101,2 612,7

Svein Erik Tosterud V 65 Norge 98,5 101,2 104,2 99,6 101,8 99,6 604,9 1833,2

5 Finland
Tero Hovila V 45 Finland 101,7 103,6 101,8 104,0 103,4 103,1 617,6

Olli Lehtimäki V 65 Finland 100,3 104,2 98,4 102,4 101,9 100,8 608,0

Tiina Ylä-Outinen V 55 Finland 99,4 101,7 100,3 97,0 100,4 101,5 600,3 1825,9

Nordiska på distan

3 av 3 16:00



2020-09-13

50 Meter 

Ställningar 3x20

Klass V45

First name Surname
Class / 
Klass Land

Summa 

Knä

Summa 

Ligg.

Summa 

Stå Resultat 10 ettor

Hilde Stensrud Lundby V 45 Norge 97 97 194 98 100 198 91 90 181 573 22

Martin Smedenborn V 45 Sverige 98 94 192 98 95 193 94 93 187 572 17

Nils Petter Håkedal V 45 Norge 92 96 188 99 98 197 93 92 185 570 20

Stein Martinsen V 45 Norge 96 98 194 98 97 195 87 92 179 568 21

Arne Morten Nyflöt V 45 Norge 96 91 187 99 99 198 89 87 176 561 12

Tero Hovila V 45 Finland 91 99 190 98 98 196 85 89 174 560

Lolo Ramsing V 45 Sverige 90 86 176 96 97 193 89 85 174 543 20

Björn Ahlby V 45 Sverige 89 88 177 94 93 187 89 77 166 530

Olof Johansson V 45 Sverige 85 91 176 96 91 187 87 76 163 526 10

Katarina Sandelin V 45 Sverige 81 89 170 95 92 187 85 81 166 523 6

Håkan Edberg V 45 Sverige 86 86 172 96 95 191 77 80 157 520

Christer Olofsson V 45 Sverige 89 80 169 90 93 183 59 63 122 474 6

Klass V55

First name Surname
Class / 
Klass Land

Summa 

Knä

Summa 

Ligg.

Summa 

Stå Resultat 10 ettor

Geir Magne Rolland V 55 Norge 94 96 190 95 96 191 87 91 178 559 15

Kjartan Huldal V 55 Norge 95 95 190 98 99 197 81 86 167 554 20

Ilkka Ratamo V 55 Finland 93 92 185 96 91 187 90 90 180 552

Mikael Johansson V 55 Sverige 94 90 184 98 97 195 80 85 165 544 16

Geir Mange Skymoen V 55 Norge 89 88 177 95 97 192 84 87 171 540 11

Stefan Bengtsson V 55 Sverige 92 84 176 98 97 195 84 82 166 537

Ingemar Karlsson V 55 Sverige 88 93 181 91 92 183 86 82 168 532 10

Lars-Olof Larsson V 55 Sverige 92 88 180 98 93 191 79 78 157 528

Kenneth Erixon V 55 Sverige 90 88 178 94 94 188 80 77 157 523 11

Magnus Leufvenius V 55 Sverige 80 80 160 96 93 189 60 81 141 490 6

Hans Kristian Jensrud V 55 Norge 0 0 0 0 DNS

Per Åsheim V 55 Norge 0 0 0 0 DNS

Niklas Hallberg V 55 Sverige 0 0 0 DNS

Nordiska på distan

Knä Liggande Stående

Knä Liggande Stående

1 av 3 20:37



2020-09-13

50 Meter 

Ställningar 2x30

Klass V65

First name Surname
Class / 
Klass Land

Summa

Knä

Summa 

Ligg Resultat 10 ettor

Harald Stenvaag V 65 Norge 98 92 93 283 99 97 96 292 575 25

Willy Sverkmo V 65 Norge 96 90 91 277 99 94 98 291 568 22

Lennart Pree V 65 Sverige 93 94 87 274 98 97 95 290 564 17

Torkil Ingvar Hopmark V 65 Norge 92 89 92 273 97 97 97 291 564 15

Svein Erik Tosterud V 65 Norge 90 92 90 272 98 96 97 291 563 14

Helge Elvebakk V 65 Norge 91 90 90 271 98 97 96 291 562 19

Tore Dahl V 65 Norge 95 88 93 276 96 95 91 282 558 16

Göran Berkelund V 65 Sverige 89 92 88 269 97 92 96 285 554 12

Sture Tibblin V 65 Sverige 91 92 88 271 92 95 96 283 554 10

Sigurd Liland V 65 Norge 93 93 88 274 94 93 93 280 554 6

Jarmo Järvelä V 65 Finland 90 90 90 270 94 96 94 284 554

Magne Ivar Mellem V 65 Norge 90 89 86 265 94 94 99 287 552 13

Aimo Pekkala V 65 Sverige 85 86 90 261 93 98 98 289 550 16

Olli Lehtimäki V 65 Finland 87 86 87 260 98 95 96 289 549

Klass V73

First name Surname
Class / 
Klass Land

Summa

Knä

Summa 

Ligg Resultat 10 ettor

Berndt Andersson V 73 Sverige 94 92 95 281 96 95 94 285 566 13

Fridtjof Dypveit V 73 Norge 91 92 93 276 97 96 96 289 565 13

Odd Kolsrud V 73 Norge 88 92 90 270 94 99 97 290 560 21

Petter Nordvik V 73 Norge 91 90 91 272 97 97 93 287 559 16

Toralf Tösse V 73 Norge 88 90 92 270 94 98 96 288 558 13

Godtfred Indvaer V 73 Norge 90 97 86 273 92 95 95 282 555 11

Tore Hartz V 73 Norge 83 90 90 263 98 96 97 291 554 15

Pekka Lindfors V 73 Finland 93 89 92 274 92 94 93 279 553

Kjell Fridh V 73 Sverige 91 86 89 266 96 91 94 281 547 9

Paavo Pyykönen V 73 Finland 92 94 88 274 91 90 92 273 547

Sigvard Pettersson V 73 Sverige 82 86 85 253 89 83 88 260 513 6

Knä Liggande

Knä Liggande

Nordiska på distan

2 av 3 20:37



2020-09-13

50 Meter 

Ställningar Lag

1 Norge
Nils Petter Håkedal V 45 Norge 92 96 188 99 98 197 93 92 185 570

Geir Magne Rolland V 55 Norge 94 96 190 95 96 191 87 91 178 559

Harald Stenvaag V 65 Norge 98 92 93 283 99 97 96 292 575 1704

2 Sverige
Martin Smedenborn V 45 Sverige 98 94 192 98 95 193 94 93 187 572

Mikael Johansson V 55 Sverige 94 90 184 98 97 195 80 85 165 544

Berndt Andersson V 73 Sverige 94 92 95 281 96 95 94 285 566 1682

3 Norge
Hilde Stensrud Lundby V 45 Norge 97 97 194 98 100 198 91 90 181 573

Kjartan Huldal V 55 Norge 95 95 190 98 99 197 81 86 167 554

Tore Hartz V 73 Norge 83 90 90 263 98 96 97 291 554 1681

4 Finland
Tero Hovila V 45 Finland 91 99 190 98 98 196 85 89 174 560

Ilkka Ratamo V 55 Finland 93 92 185 96 91 187 90 90 180 552

Jarmo Järvelä V 65 Finland 90 90 90 270 94 96 94 284 554 1666

5 Sverige
Ingemar Karlsson V 55 Sverige 88 93 181 91 92 183 86 82 168 532

Björn Ahlby V 45 Sverige 89 88 177 94 93 187 89 77 166 530

Sture Tibblin V 65 Sverige 91 92 88 271 92 95 96 283 554 1616

Nordiska på distan

3 av 3 20:37




